Matt. 24. 27. Ezech. 1. 14.

digunt. Proterbiū est. Tam est hoc impossibile, quād quod volet bos, ad eo, quod tanta quoque volet celeritate, ut aquilam concurret, sensis aliis orietur, & in similitudinem fulguris coruscantis. Sideta perat. Desix mirari inquit, erat quippe bos animal plenum oculis, cui ostenderant electrum, id est gemmam pretiosissimam, ac marimi valoris, quæ in se continet, aut primi diuitias, purificati pulchritudinem appetit, aeo' relluentis, ut ex le radios emittet tam claros, ut ijs solis lux obfuscatur. In hoc electrum omnes firmat bos oculos: nec mireris, quod licet graui sit bos, viiens tales sibi proponi diuitias, pulchritudinem, pretium, ad illa volet instat aquila, nec corporis sentiat gravitatem que eum aut deprimit, aut remoretur. Liquet enim omnibus, quod diuitiarum pondus, aut ingens lucrum, aut singularis & excellens pulchritudo grauiſſimum quemque & pigerimum reddat levissimum ac diligenterium, excite dormitandum, avium addat militum. Dicat ignavio, alas maxim' praepeditio, etiam boui, ut celeritate volandi non cedat Aquile. Dieat institor quia volet celeritate ad ferias & münduras: testetur ille, qui fodinam inuenit pretiosam, vbi magnas detexit aut vel argento thesauros, quos posset in suam redigere potestatem; omnes citi, quilibet, vel emolumento quadam incantantur.

Hec Christi Domini nostri mens est, ut omnem excutiamus socioram, ut, sicut postmodum nos horratur Apololus, viam tribulariorum patitentiam ac mortificationis percurramus: *Per pa. Hebr. 12.1. tientiam curramus.* Quo nobis possibile est currite, bobus ipsi qui sumus grauiores, & corpus illud de terra suctum elevere: *Corpus quod corripiuntur Sap. c. 9. agrimat animam.* Instupr cum super illud gravis 15. pondus, quod nobis proprium habent, ipse Dominus aliud nobis multo grauius superimponat, tricucem grauiſſimum: *Si quis vult venire post me Matt. 16. (paulo ante dicerat) abneget semetipsum & tollat crucem suam.* Viatibz percienda, aspera est, & acclivis, cum via sit mortificationis, negationis omnium quas cago petit voluptatum: Erranda tibi crux laborum ac penitentiae, vice austerioris, praefertum vero in aduersis tribularioribus & persecutoribus iniuncta patientia. Cum igitur ex parte nostra simus adeo grates, addito detrahe rante crucis onere, & via sit acclivis superanda, sit: ut curramus. Fait Deus, ut pedetam grademur. Quis nobis suggesteratnos: *Aspicientes in Hebr. 12. auorem fidei, & consuannatores Iesam.* Ille est 2. pretiosum illud electrum, gemma illa summi va-